
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00282/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 08 października 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i  w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                  Śląskiego na 2008 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (D.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

-

-

-

32     619 zł  

32     619 zł  

32 619 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące

-
-
-

32     619 zł  
32     619 zł  
32 619 zł

1



§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2008  rok  wynikających  z  decyzji  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I/3011/430/3/2008  z  dnia  
18 września 2008 roku 

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej 

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

2030

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

środki pochodzące z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie
budżetowej na 2008 rok część 83, 
poz. 35

-

-
-

32 619 zł

32     619 zł  
32     619 zł  
32 619 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

3260

OGÓŁEM

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

(wydatki MZOPO)

-

-
-
-

32 619 zł

32     619 zł  
32     619 zł  
32 619 zł

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
podręczników dla dzieci
rozpoczynających roczne 
przygotowanie przedszkolne lub 
naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej – zgodnie z uchwałą
Rady Ministrów Nr 152/2008 z dnia
05 sierpnia 2008 roku w sprawie 
Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2008 roku 
„Dofinansowanie zakupu 
podręczników dla dzieci 
rozpoczynających obowiązkowe 
roczne przygotowanie przedszkolne, 
naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej lub w klasach I-III 
ogólnokształcącej szkoły muzycznej 
I stopnia „Wyprawka szkolna”.   

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


